

Menol Bil ApS

Døckerslundsvej 107 st
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2021

Ole Nørgaard Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Menol Bil ApS
Døckerslundsvej 107 st
5000 Odense C

e-mailadresse: nrkilde@yahoo.dk

CVR-nr: 30822986

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksteder, herunder handel med og udlejning af biler.

Selskabets økonomiske stilling og resultat

Resultat af virksomhedens drift i den forløbne periode og selskabets økonomiske stilling ved udgangen af regnskabs året fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for 2020 samt balance pr. 31-12-2020. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ordrebeholdning pr 31-12-2020 var af pæn størrelse, hvorfor regnskabsåret 2020 forventes at blive rimeligt

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning			22.896
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-48.252	22.896
Personaleomkostninger		0	-435.072
Resultat af ordinær primær drift		-48.252	-412.176
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		15.696	14.028
Andre finansielle indtægter		1.076	7.596
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	33.052
Øvrige finansielle omkostninger		-39.237	-8.029
Ordinært resultat før skat		-70.716	-365.529
Skat af årets resultat		15.558	76.995
Årets resultat		-55.158	-288.534
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-55.158	-288.534
I alt		-55.158	-288.534

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.000	193.000
Materielle anlægsaktiver i alt		193.000	193.000
Anlægsaktiver i alt		193.000	193.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.181	92.039
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		683.670	587.722
Tilgodehavende skat		15.558	80.251
Andre tilgodehavender		0	11.926
Tilgodehavender i alt		715.409	771.938
Likvide beholdninger		38.262	9.964
Omsætningsaktiver i alt		753.671	781.902
AKTIVER I ALT		946.671	974.902

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.001
Overført resultat		-893.083	-837.925
Egenkapital i alt		-768.083	-712.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.750	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.566.278	1.525.360
Skyldig moms og afgifter		11.029	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	30.769
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		131.697	131.697
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.714.754	1.687.826
Gældsforpligtelser i alt		1.714.754	1.687.826
PASSIVER I ALT		946.671	974.902

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning, hvorfor der hæftes for de sambeskattede selskabsskatter m.v.

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret